*Attalus*, sub Tiberio imp. clarus, cuius non infrequens apud Senecam mentio, qui eum audisse se testatur Epist. CVIII. Solum verit, a Sciano circumscriptus, ut leges in Senecae patris suatoria. Eius libri de fulminibus citantur a Seneca filio II. 48. Nat. quaest. Huius quoque Attali suspicor esse libros παρομιῶν memoratos Hesychio in Κεζίνγοι. Alius *Attalus*, Philometor, qui de agricultura et re medica scripsit, de quo Harduinus ad Plin. [Attalus, Sophista, sub M. Aurelio, vid. Spanhem. de V. et Pr. Numism. diss. XI. vol. II. p. 310. Horl.] Alius denique *Attalus*, Rhodius, Arati interpres, quem notat passim Hipparchus, ut dixi cap. de mathematicis, §. XIX. 8.

[*Augustus*, imperator, inter Stoicos resertor a *Iuliano* imperat. in Caesaribus p. 485. et 506. vsus est praceptoribus Athenodoro aliisque Stoicis, quod late demonstrauit Hoffmannus in diss. laudata de Athenodoro pag. 10 sqq. et pag. 21 — 26. noueni vsus est argumentis, ex philosophia Stoica et vita Augusti ductis, quibus probaret, illum imperatorem fuisse Stoicum. Horl.]

*Q. Lucius Balbus*, qnem loquentem inducit Cicero libris de Natura Deor. [et de quo lib. I. ita iudicat. „Q. Lucius Balbus tantos progressus habebat in Stoicis, ut cum excellenter in eo genere Graecis compararetur.“ Heumann.] Hic ipse est, cuius ex Augustini IV. 30. de ciuitate dei meminit Agobardus lib. de imaginibus, tom. XIV. bibl. param pag. 293.

*Bartolomaeus*, monachus Calaber, episcopus Hieracensis, qui saec. XIV. post C. N. floruit. Eccl. in duas distributa partes, secundum Stoicos, latine legitur, ab auctore gr. scripta, tom. 26.

tom. 26. bibl. patrum tom. 26. edit. Lugd. pag. 28 — 38. ex edit. H. Canifi tom. VI. antiqu. lectionum pag. 4. ex bibl. Bavarica. Fabric. adde Heumann acta philos. tom. I. pag. 739. Hart.

**Basilis.** Scythopolitanus, quem M. Antoninus audiuisse traditur [P] ab Hieronymo in Chron. et Syn. collo pag. 35'. Fabric. vid. *Burlaeus de viris philosophorum* cap. 112. qui haec habet. **Basilus.** Socroconicanus philosophus, claruit Athenis tempore Antonini Pii, imperatoris, cuius et praceptor fuit. vid. *Fabric. Bibl. Gr. lib. IV. cap. 17. pag. 522.* *Hermannus* in *lexico vniuersali*, *Morerius* diction. *Heumann.* qui Basilidem numero Stoicorum excludit, saltem dubitat, in actis philos. III. p. 115 sq. Sed *Fabric.* margini exempli adscripsit, *idem Basilides Sticus*, quem *Sxtus* II. contra logieos scripsit. 258. ait, *docuisse, nihil ατωματον incorporeum esse*: et in nota ad Sextum p. 507. stat in sua sententia, atque tredecim enumerat *Basilides*. Hart.